[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ
19.12.2011                                                                                                                                  № 03             г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии
Дата проведения заседания: 19.12.2011
Время проведения заседания 09:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.
Присутствуют:
Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.
Члены Аттестационной комиссии:
Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна
Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 5. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.
1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступило 37 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию АНО «Центр дополнительного профессионального образования». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
По результатам обсуждения
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Курбанов Рабазан Гаджиалиевич
	ООО "Труддорстройпром" ИНН 1101024183, ОГРН 1021100513609, РК г. Сыктывкар
	И.о. первого заместителя генерального директора
	46.1.Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	2
	Сокерин Вадим Васильевич
	ООО "Труддорстройпром" ИНН 1101024183, ОГРН 1021100513609, РК г. Сыктывкар
	Зам. ген. директора по подготовке производства
	46.1.Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	3
	Столбов Евгений Викторович
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652, РК г. Сыктывкар
	Мастер
	2. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования

	4
	Кисляков Юрий Васильевич
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652, РК г. Сыктывкар
	Прораб
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	5
	Чаланов Сергей Николаевич
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652, РК г. Сыктывкар
	Прораб
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	6
	Кичигин Юрий Алексеевич
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652, РК г. Сыктывкар
	Генеральный директор
	46.1.Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	7
	Луговой Анатолий Дмитриевич
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Зам. ген. директора по маркетингу
	17. Устройство сетей водопровода и канализации

	8
	Сульдина Мария Александровна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	29. Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования

	9
	Ковина Анна Григорьевна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	35. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации

	10
	Ковина Анна Григорьевна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции

	11
	Мызникова Елена Алексеевна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	12
	Мызникова Елена Алексеевна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции

	13
	Жеребцова Наталья Михайловна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	27. Промышленные печи и дымовые трубы

	14
	Хомчишкин Александр Владимирович
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Технический директор
	1.1. Подготовительные работы

	15
	Адыбаев Михаил Иванович
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Механик малой механизации
	2.2. Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования

	16
	Размыслов Виталий Леонидович
	ООО "НордстройПлюс" ИНН 1101139258, ОГРН 1081101007965, РК, г. Сыктывкар
	Директор
	46.1.Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	17
	Васева Светлана Александровна
	ООО " Капиталстрой", ИНН 1101048064, ОГРН 1061101018142, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

	18
	Мальцева Майя Лукьяновна
	ООО " Капиталстрой", ИНН 1101048064, ОГРН 1061101018142, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	19
	Мальцева Майя Лукьяновна
	ООО " Капиталстрой", ИНН 1101048064, ОГРН 1061101018142, РК, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	1.7. Работы по устройству каменных конструкций

	20
	Маркушев Сергей Владимиров
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Контрольный механик
	24. Транспортное строительство

	21
	Колегов Максим Иванович
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Контрольный механик
	24. Транспортное строительство

	22
	Чистюхина Наталья Евгеньевна
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Мастер
	24. Транспортное строительство

	23
	Коломенский Василий Сергеевич
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Мастер дорожный
	24. Транспортное строительство

	24
	Ушаков Андрей Николаевич
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Прораб
	24. Транспортное строительство

	25
	Ляшев Михаил Гелиосович
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Мастер дорожный
	24. Транспортное строительство

	26
	Киселёв Александр Петрович
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Начальник гаража
	24. Транспортное строительство

	27
	Долгирева Татьяна Ивановна
	ООО "ДСК "Карьер" ИНН 1110003574, ОГРН 1061109020719, РК, Сысольский р-н, с. Визинга
	Прораб
	24. Транспортное строительство

	28
	Пахурова Валентина Григорьевна
	ООО "Северстрой", ИНН 1101117254, ОГРН 1031100438170, РК, г. Сыктывкар
	Инженер-сметчик
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, Заместитель руководителя ПТО)

	29
	Пятин Константин Викторович
	ООО "Северстрой", ИНН 1101117254, ОГРН 1031100438170, РК, г. Сыктывкар
	Прораб
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	30
	Игнатов Александр Николаевич
	ООО "Эколог" ИНН 1121004410, ОГРН 1021101121150, РК г. Сыктывкар
	Техник по вентиляции и кондиционированию
	19. Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений

	31
	Тарабукин Ясон Степанович
	ООО "Лысва", ИНН 1113007908, ОГРН 1071113000188, РК, Усть-Куломский р-н, с. Усть-Кулом
	Директор
	46.1.Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	32
	Ивлев Юрий Степанович
	ООО " Геосервис", ИНН 1101020012, ОГРН 1021100514918, РК, г. Сыктывкар
	Зам. директора по экономике
	1.3. Устройство скважин

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

2.2. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» по итогам оценки уровня знаний отказать в выдаче аттестата следующим лицам, прошедших оценку уровня знаний с отрицательным  результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Попов Владимир Николаевич
	ООО "Альфаремстрой", ИНН 1101125110, ОГРН 1061101022982, РК г. Сыктывкар
	Генеральный директор
	1. Общестроительные работы

	2
	Мелехин Сергей Валентинович
	ООО "НордстройПлюс" ИНН 1101139258, ОГРН 1081101007965, РК, г. Сыктывкар
	Мастер общестроительных работ
	1. Общестроительные работы

	3
	Сладков Владислав Валерьевич
	ООО "Северстрой", ИНН 1101117254, ОГРН 1031100438170, РК, г. Сыктывкар
	Мастер строительно-монтажных работ
	1. Общестроительные работы

	4
	Сухомлин Олег Петрович
	ООО "Северстрой", ИНН 1101117254, ОГРН 1031100438170, РК, г. Сыктывкар
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)

	5
	Хомчишкин Александр Владимирович
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, РК, г. Сыктывкар
	Технический директор
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.
Приложения: Акты оценки уровня знаний от 05.12.2011 г. – 3 шт.
Акты оценки уровня знаний от 06.12.2011 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 08.12.2011 г. – 7 шт.

Акты оценки уровня знаний от 09.12.2011 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 13.12.2011 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 14.12.2011 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 15.12.2011 г. – 6 шт.

Акты оценки уровня знаний от 16.12.2011 г. – 4 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./
Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 19.12.2011 г. № 03
Страница 1